BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2620/TB-ĐHKT-ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v xét tốt nghiệp đại học Vừa làm vừa học đợt 4 năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 719/KH-ĐTTX ngày 07 tháng 11 năm 2023 về Kế hoạch công tác

năm 2024 các khóa đào tạo tại cơ sở chính Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh (UEH),

UEH thông báo đến sinh viên đại học Vừa làm vừa học về việc xét tốt nghiệp đợt 4 năm 2024,

cụ thể như sau:

1. Đối tượng

Sinh viên đại học Vừa làm vừa học đào tạo theo phương thức hệ thống tín chỉ (các khóa

tuyển sinh từ năm 2016) còn trong thời hạn đào tạo.

2. Nguyên tắc

Sinh viên đăng nhập vào tài khoản học tập cá nhân tại student.ueh.edu.vn, thực hiện

kiểm tra các học phần tích lũy (phần xem điểm trong mục Kết quả học tập) và học phí

(trong mục Tài chính sinh viên). Nếu tích lũy đủ các học phần trong chương trình đào tạo

(các học phần phải có kết quả đạt), đạt chuẩn đầu ra theo quy định và không nợ học phí, sinh

viên tiến hành đăng ký xét tốt nghiệp trong tài khoản học tập cá nhân tại student.ueh.edu.vn

(mục Xét tốt nghiệp) và nộp tiền phục vụ tốt nghiệp.

Sau khi hết thời gian tiếp nhận phản hồi của sinh viên về danh sách sinh viên tốt nghiệp

dự kiến và điều chỉnh các thông tin liên quan, UEH không giải quyết bất kỳ trường hợp bổ

sung kết quả học tập nào.

3. Nội dung thực hiện và thời gian dự kiến

Stt Nội dung Thời gian Ghi chú

1
Đăng ký xét tốt nghiệp và nộp tiền phục

vụ tốt nghiệp

Từ 02/12/2024

đến 12/12/2024

Đăng ký trên trang

student.ueh.edu.vn

2
Thông báo danh sách sinh viên tốt

nghiệp dự kiến
16/12/2024

Tại website:

www.daotao.ueh.edu.vn

3

Tiếp nhận phản hồi của sinh viên về

danh sách sinh viên tốt nghiệp dự kiến

và điều chỉnh các thông tin liên quan:

Họ tên, ngày sinh, giới tính (nếu có).

Từ 16/12/2024

đến 26/12/2024

Email Ban Đào tạo:

dttx@ueh.edu.vn

4 Họp Hội đồng xét tốt nghiệp (dự kiến) 27/12/2024

5
Trình ký quyết định và danh sách sinh

viên tốt nghiệp chính thức
30/12/2024

www.daotao.ueh.edu.vn
mailto:dttx@ueh.edu.vn

Stt Nội dung Thời gian Ghi chú

6
Công bố danh sách sinh viên tốt nghiệp

chính thức và các thông tin có liên quan
31/12/2024

Tại trang

www.daotao.ueh.edu.vn

UEH thông báo để sinh viên các khóa đại học Vừa làm vừa học biết và thực hiện.

Nơi nhận:

- Tài khoản học tập SV;

- Ban TC-KHĐT;

- Website Ban Đào tạo;

- Lưu: VT, ĐT .

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN

ThS. Nguyễn Hoàng Sơn

www.daotao.ueh.edu.vn

		2024-11-05T09:43:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Sơn<nhson@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T09:46:22+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<info@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!